MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio da Reitoria
 Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900

Tel.: (84) 3317.8208 – proae@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 04/2020 – PROAE

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público O RESULTADO DOS RECURSOS do processo de seleção para o
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (Vagas remanescentes) do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ,

semestre 2020.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA 004/2020.

Os(As) discentes cujos recursos foram deferidos serão contemplados(as) com uma vaga e
deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do processo

seletivo.

 Matricula Nome RECURSO RESULTADO
1 2017020052 ALISSON JORGE NUNES DE ALCANTARA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2 2017010826 ANNE GABRIELLY ALVES DA SILVA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
3 2018020128 ARTHUR VICTOR DIOGENES SOUSA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
4 2020011577 BRUNO DO NASCIMENTO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
5 2015010634 CARLA JAMILE XAVIER CORDEIRO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
6 2018022088 COSMA DANIELA DOS SANTOS DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
7 2016010212 DANIEL CABRAL DE SOUZA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
8 2018020668 EDJA IANKA DE MORAIS MENESES DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
9 2018022011 EDJA TAINARA DE SOUZA QUERINO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)

10 2014020250 ELIZETE MAYARA DE LIMA SILVA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
11 2019023321 FABRICIO LUIZ LIMA DA SILVA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
12 2018020367 GABRIEL LUCAS DE SOUZA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
13 2018022004 HEDJANY SENA DA SILVA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
14 2019010485 HUGO RAFAEL DA SILVA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
15 2019010434 ITHALO RICARDO D. DOS SANTOS DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
16 2016021101 JANE CLEIDE JENUARIO MARTINS DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
17 2016010006 MARIA ANDREZA FONTES DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
18 2019022233 MARLI PEREIRA SANTOS DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
19 2019010277 NATALIA ARAUJO BRITO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
20 2018011235 PALOMA PRISCILA COSTA DE JESUS DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
21 2017011204 PAMELA BRUNA ARAUJO DE MELO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
22 2018011270 PEDRO ISRAEL PAIVA NAZARENO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
23 2020010471 RAYSSA LORRAINE SOARES SANTOS DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
24 2020010706 ROMULO YURI DE OLIVEIRA TOMAZ DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
25 2018011863 THALISSA LUANA SOUSA ESTACIO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
26 2018020536 VANESSA HELEN GOIS LIMA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
27 2015021133 VICTOR HUGO SOUSA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
28 2019022160 WESLEY ARAUJO ALVES DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)

29 2016007310 ANTONIO ADRIANO COSTA MENDES INDEFERIDO(A) -
30 2015020858 BRUNO CESAR MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) -
31 2016006555 CARLOS HENRIQUE ROSSATO INDEFERIDO(A) -
32 2016021260 ERIKA BEATRIZ OLIVEIRA DE FRANÇA INDEFERIDO(A) -
33 2016021398 MARCIO FABIANO N. DE FREITAS FILHO INDEFERIDO(A) -
34 2020010577 MARCOS BRUNO LEITE DA SILVA INDEFERIDO(A) -
35 2019022274 THUANNY NATHANNY T. SILVEIRA FERREIRA INDEFERIDO(A) -
36 2019022388 VITORIA BORGES DE ARAUJO INDEFERIDO(A) -

Mossoró, 13 de outubro de 2020.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Diretora de Programas Sociais

Janaina Maria Silva Holanda
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis